

## Krycí list

		<i>Celkem bez DPH</i>	<i>DPH (21%)</i>	<i>Celkem včetně DPH</i>
1 <i>Vstupní hala</i>	<i>Vstup</i>	311 170,00 Kč	65 345,70 Kč	376 515,70 Kč
2 <i>Kapitánský můstek</i>	<i>Pracovna</i>	529 130,00 Kč	111 117,30 Kč	640 247,30 Kč
3 <i>Moře</i>	<i>Herna</i>	1 827 490,00 Kč	383 772,90 Kč	2 211 262,90 Kč
4 <i>Ostrov</i>	<i>Odpočívárna</i>	285 880,00 Kč	60 034,80 Kč	345 914,80 Kč
5 <i>Družina 3 NP č. 120 a č. 121</i>	<i>Atypický interier</i>	360 830,00 Kč	75 774,30 Kč	436 604,30 Kč
6 <i>Ostatní - Družina 3 NP č. 120 a č. 122</i>	<i>Ostatní</i>	1 215 500,00 Kč	255 255,00 Kč	1 470 755,00 Kč
<b>Celkem</b>		<b>4 530 000,00 Kč</b>	<b>951 300,00 Kč</b>	<b>5 481 300,00 Kč</b>

V Olomouci dne 26.7.2023

Jaroslav Horák

*Jméno a příjmení osoby oprávněné k jednání*

**1 Vstup**

**Vstupní hala**

<i>číslo</i>	<i>Text</i>	<i>jednotka</i>	<i>MJ</i>	<i>j.cena bez DPH</i>	<i>Cena bez DPH</i>
1	skříň šatní v nice	1	ks	25 430,00 Kč	25 430,00 Kč
2	lavice	1	ks	19 310,00 Kč	19 310,00 Kč
3	nika	1	ks	26 800,00 Kč	26 800,00 Kč
4	nástěnka	1	ks	6 080,00 Kč	6 080,00 Kč
5	obklad skl.otvoru dveří sada P+L	2	sd	7 670,00 Kč	15 340,00 Kč
6	obklad skl.otvoru dveří 1 strana	2	ks	7 670,00 Kč	15 340,00 Kč
7	světlo stropní	4	ks	2 260,00 Kč	9 040,00 Kč
8	sametový vinyl	20	m2	1 450,00 Kč	29 000,00 Kč
9	koše na tříděný odpad-sada 3ks	1	sd	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
10	nápis	1	ks	15 300,00 Kč	15 300,00 Kč
11	SDK podhled	20	m2	950,00 Kč	19 000,00 Kč
12	příprava podkladu na podl.krytiny, pokládka a soklování	1	kpl	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
13	zasekání trubek topení, úprava otvoru dveří, zednické začištění	1	kpl	18 650,00 Kč	18 650,00 Kč
14	nátěr vstupních dveří vč.materiálu	1	ks	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
15	dveře interiérové s kruhovým otvorem CPL.vč.monáže	3	ks	13 870,00 Kč	41 610,00 Kč
16	elektropráce vč.materiálu	1	kpl	10 680,00 Kč	10 680,00 Kč
17	malby zdí vč.materiálu	1	kpl	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč
18	doprava,montáže,manipulace,úklid,likvidace odpadu	1	kpl	23 530,00 Kč	23 530,00 Kč
Cena celkem vč. Ostatních nákladů - bez DPH					<b>311 170,00 Kč</b>

## 2 Pracovna

## Kapitánský můstek

<i>číslo</i>	<i>Text</i>	<i>jednotka</i>	<i>MJ</i>	<i>j.cena bez DPH</i>	<i>Cena bez DPH</i>
1	kontejner	4	ks	4 910,00 Kč	19 640,00 Kč
2	psací stůl	1	ks	22 180,00 Kč	22 180,00 Kč
3	kuchyň vč.dřezu,baterie,kuch.spotřebičů	1	sest	88 790,00 Kč	88 790,00 Kč
4	nika	1	ks	23 470,00 Kč	23 470,00 Kč
5	stůl	1	sd	9 890,00 Kč	9 890,00 Kč
6	úložné prostory	1	ks	33 200,00 Kč	33 200,00 Kč
7	regál 1	1	sd	38 900,00 Kč	38 900,00 Kč
8	regál 2	1	sd	13 930,00 Kč	13 930,00 Kč
9	nástěnka (1+1)	2	ks	6 080,00 Kč	12 160,00 Kč
10	police	1	ks	7 650,00 Kč	7 650,00 Kč
11	židle pracovní	1	ks	14 600,00 Kč	14 600,00 Kč
12	židle	4	ks	6 690,00 Kč	26 760,00 Kč
13	světlo stropní A	6	ks	2 260,00 Kč	13 560,00 Kč
14	světlo stropní B	3	ks	2 180,00 Kč	6 540,00 Kč
15	sametový vinyl	26	m2	1 450,00 Kč	37 700,00 Kč
16	obklad skl.otvoru dveří	2	ks	5 670,00 Kč	11 340,00 Kč
17	SDK podhled	25	m2	950,00 Kč	23 750,00 Kč
18	příprava podkladu na podl.krytiny,pokládka,soklování	1	kpl.	28 750,00 Kč	28 750,00 Kč
19	zasekání trubek topení,zednické začištění	1	kpl.	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
20	dveře interiérové s kruhovým otvorem,CPL,vč.montáže	2	ks	13 870,00 Kč	27 740,00 Kč
21	elektropráce vč.materiálu	1	kpl.	14 560,00 Kč	14 560,00 Kč
22	malby zdí vč.materiálu	1	kpl.	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
23	doprava,montáže,manipulace,úklid,likvidace odpadu	1	kpl.	42 300,00 Kč	42 300,00 Kč

Cena celkem vč. Ostatních nákladů - bez DPH

**529 130,00 Kč**

**3 Herna**

**Moře**

<b>číslo</b>	<b>Text</b>	<b>jednotka</b>	<b>MJ</b>	<b>j.cena bez DPH</b>	<b>Cena bez DPH</b>
1	skříň pod monitor	1	ks	21 090,00 Kč	21 090,00 Kč
2	skříň s tabulí	1	ks	34 100,00 Kč	34 100,00 Kč
3	obklady stěn	1	sd	25 800,00 Kč	25 800,00 Kč
4	parapety	3	ks	2 810,00 Kč	8 430,00 Kč
5	box odpočinkový	2	ks	42 400,00 Kč	84 800,00 Kč
6	sekce sedací	1	ks	53 670,00 Kč	53 670,00 Kč
7	obrazy	3	ks	4 560,00 Kč	13 680,00 Kč
8	dětská kuchyňka	1	ks	16 540,00 Kč	16 540,00 Kč
9	schody	1	ks	196 800,00 Kč	196 800,00 Kč
10	pódium	1	ks	297 900,00 Kč	297 900,00 Kč
11	ocelový sloup	1	ks	74 900,00 Kč	74 900,00 Kč
12	loď	1	ks	113 960,00 Kč	113 960,00 Kč
13	lana záchranná-zábradlí,schody	1	kpl.	197 690,00 Kč	197 690,00 Kč
14	světlo stropní větší	11	ks	7 660,00 Kč	84 260,00 Kč
15	světlo stropní menší	6	ks	3 460,00 Kč	20 760,00 Kč
16	obklad skl.otvoru dveří	1	ks	7 670,00 Kč	7 670,00 Kč
17	stínění oken	3	sd	4 300,00 Kč	12 900,00 Kč
18	podlaha-sametový vinyl	70	m2	1 590,00 Kč	111 300,00 Kč
20	příprava podkladu na podl.krytiny,pokládka,soklování	1	kpl.	80 500,00 Kč	80 500,00 Kč
21	stůl výška O	6	ks	4 380,00 Kč	26 280,00 Kč
22	stůl výška P	6	ks	4 380,00 Kč	26 280,00 Kč
23	židle výška O	12	ks	2 980,00 Kč	35 760,00 Kč
24	židle výška P	12	ks	2 980,00 Kč	35 760,00 Kč
25	bourání příčky,zednické zapravení,úklid,likvidace odpadu	1	kpl.	28 700,00 Kč	28 700,00 Kč
26	zazdění otvoru dveří mezi kap.můstkem	1	kpl.	6 530,00 Kč	6 530,00 Kč
27	dveře interiérové s kruhovým otvorem CPL vč.montáže	1	ks	13 870,00 Kč	13 870,00 Kč
28	malby zdí vč.materiálu	1	kpl.	17 680,00 Kč	17 680,00 Kč
29	elektropráce vč.materiálu	1	kpl.	31 580,00 Kč	31 580,00 Kč
30	zasekání trubek topení,zednické začištění	1	kpl.	5 460,00 Kč	5 460,00 Kč
31	SDK podhled	70	m2	950,00 Kč	66 500,00 Kč
32	instalatérské práce vč.materiálu	1	kpl.	6 540,00 Kč	6 540,00 Kč
33	doprava,montáže,manipulace,úklid,likvidace odpadu	1	kpl.	69 800,00 Kč	69 800,00 Kč

Cena celkem vč. Ostatních nákladů - bez DPH

**1 827 490,00 Kč**

## 4 Odpočívárna

Ostrov

<i>číslo</i>	<i>Text</i>	<i>jednotka</i>	<i>MJ</i>	<i>j.cena bez DPH</i>	<i>Cena bez DPH</i>
1	podlaha - sametový vinyl	20	m2	1 450,00 Kč	29 000,00 Kč
2	pódium	1	kpl.	44 280,00 Kč	44 280,00 Kč
3	obklady stěn	1	kpl.	26 570,00 Kč	26 570,00 Kč
4	parapet	1	ks	2 810,00 Kč	2 810,00 Kč
5	taburet 700x700	2	ks	8 920,00 Kč	17 840,00 Kč
6	provazové lana(madla na zed')vč.úchytů	1	kpl.	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
7	taburet 400x400	3	ks	5 340,00 Kč	16 020,00 Kč
8	taburet 700x400	1	ks	7 650,00 Kč	7 650,00 Kč
9	palma	1	ks	23 100,00 Kč	23 100,00 Kč
10	světlo stropní větší	1	ks	7 660,00 Kč	7 660,00 Kč
11	světlo stropní menší	3	ks	3 460,00 Kč	10 380,00 Kč
12	stínění oken	1	kpl.	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč
13	vybourání-zvětšení stávajícího průchodu dveří	1	kpl.	7 680,00 Kč	7 680,00 Kč
14	SDK podhled	18	m2	950,00 Kč	17 100,00 Kč
15	příprava podkladu na podl.krytiny,pokládka,soklování	1	kpl.	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
16	zasekání trubek topení,zednické zapravení	1	kpl.	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
17	elektropráce vč.materiálu	1	kpl.	12 890,00 Kč	12 890,00 Kč
18	malby zdí vč.materiálu	1	kpl.	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč
19	doprava,montáže,manipulace,úklid,likvidace odpadu	1	kpl.	23 500,00 Kč	23 500,00 Kč

Cena celkem vč. Ostatních nákladů - bez DPH

**285 880,00 Kč**

**Atypic Družina č. 120 a č. 121**

<b>číslo</b>	<b>Text</b>	<b>jednotka</b>	<b>MJ</b>	<b>j.cena bez DPH</b>	<b>Cena bez DPH</b>
1	Pracovní stůl na kov.nohou vč.kontejneru 4-zásuvky P1	1 ks		13 780,00 Kč	13 780,00 Kč
2	sestava skříněk kombinovaná dvířka,zásuvky,police P2	1 sest.		25 480,00 Kč	25 480,00 Kč
3	skříňky horní s popisovatelným obkladem P3	1 sest.		25 430,00 Kč	25 430,00 Kč
4	sestava skříněk pod TV s dveřmi a policemi P4	1 sest.		19 710,00 Kč	19 710,00 Kč
5	TV box s výklop.držákem na TV P5	1 ks		14 080,00 Kč	14 080,00 Kč
6	lavice s výklopem a úlož.prostorem,čalouněná P6	1 ks		17 600,00 Kč	17 600,00 Kč
7	lavice s výklopem a úlož.prostorem P7	1 ks		18 970,00 Kč	18 970,00 Kč
8	taburet s čalouněním P8	2 ks		5 920,00 Kč	11 840,00 Kč
9	sestava skříněk kombinovaná dvířka,zásuvky,police P9	1 sest.		67 540,00 Kč	67 540,00 Kč
10	skříňová sestava s dvířky vč.umyvadla a baterie,držáku ručníku P1	1 sest.		42 390,00 Kč	42 390,00 Kč
11	regálová sestava skříněk v nice P2	1 sest.		16 780,00 Kč	16 780,00 Kč
12	obklad zdí rohový popisovatelný P3	1 ks		14 870,00 Kč	14 870,00 Kč
13	stůl na kovové podnoží P4	3 ks		7 890,00 Kč	23 670,00 Kč
14	doprava,montáže,manipulace,úklid,likvidace odpadu	1 ks		48 690,00 Kč	48 690,00 Kč

Cena celkem vč. Ostatních nákladů - bez DPH

**360 830,00 Kč**

## Ostatní Družina č. 120 a č. 121

číslo	Text	jednotka	MJ	j.cena bez DPH	Cena bez DPH
1	Malby zdí vč. Barev,penetrace, oprav.tmelu	1	kpl.	28 780,00 Kč	28 780,00 Kč
2	malby stropu-dekorace nad sítěmi	2	kpl.	4 350,00 Kč	8 700,00 Kč
3	svítidlo stropní přisazené LED kulaté,stmívatelné,18W,pr.33cm	28	ks	570,00 Kč	15 960,00 Kč
4	elektropráce vč.materiálu,zapravení	1	kpl.	42 340,00 Kč	42 340,00 Kč
5	sametový vinyl celoplošně lepený	57	m2	1 490,00 Kč	84 930,00 Kč
6	sametový vinyl- figura PANÁK	1	kpl.	9 300,00 Kč	9 300,00 Kč
7	sametový vinyl - dekorace TERČ	1	kpl.	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
8	příprava povrchu,niv.stěrka,penetrace,broušení,lepení,soklování	1	kpl.	78 900,00 Kč	78 900,00 Kč
9	sestava sítě P10	1	sest.	327 800,00 Kč	327 800,00 Kč
10	sít provazová P10	1	ks	2 780,00 Kč	2 780,00 Kč
11	sestava sítě P7	1	sest.	398 000,00 Kč	398 000,00 Kč
12	sít provazová P11,12,13	3	ks	1 780,00 Kč	5 340,00 Kč
13	rozvětvený strom-masiv buk	2	ks	24 390,00 Kč	48 780,00 Kč
14	televize LED Smart 65"	1	ks	21 080,00 Kč	21 080,00 Kč
15	pracovní židle	1	ks	11 400,00 Kč	11 400,00 Kč
16	židle školní stohovatelná,výškově stavitelná	10	ks	1 875,00 Kč	18 750,00 Kč
17	vybourání kruhového otvoru na průlez mezi sítěmi,zednické zapravení	1	kpl.	7 890,00 Kč	7 890,00 Kč
18	vodo-topo práce	1	kpl.	6 690,00 Kč	6 690,00 Kč
19	nátěr radiátorů,oken,renovace dveří	1	kpl.	41 200,00 Kč	41 200,00 Kč
20	dětská kuchyňská linka	1	ks	3 590,00 Kč	3 590,00 Kč
21	doprava,montáže,manipulace,úklid,likvidace odpadu	1	kpl.	36 790,00 Kč	36 790,00 Kč

Cena celkem vč. Ostatních nákladů - bez DPH

**1 215 500,00 Kč**